



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2018.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da habilitação e da classificação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

➤ **JK ASSISTÊNCIA TÉCNICA HOSPITALAR LTDA - ME – CNPJ nº 07.607.217./0001-03**

LOTE 01 – PEÇAS E SERVIÇOS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	PÇ	Alta rotação	Kavo	655,66	655,66
2	20	PÇ	Angulo com mola	TK	23,04	460,80
3	10	PÇ	Aspirador tipo Venturi ar comprimido e oxigênio	PROTEC	147,00	1.470,00
4	10	PÇ	Auscultador Duplo	TK	46,10	461,00
5	20	PÇ	Auscultador Simples	TK	23,04	460,80
6	1	PÇ	Balancim da balança	FILIZOLA	75,62	75,62
7	30	PÇ	Bateria 9 volts alcalina	DURACEL	17,28	518,40
8	2	Un.	Bateria da lâmpada auxiliar	PHILIPS	510,00	1.020,00
9	2	Un.	Bateria do desfibrilador	FIRST POWER	171,60	343,20
10	2	Un.	Bateria do oxímetro	FIRST POWER	25,32	50,64
11	10	Un.	Bloco suctor	KASTEK	141,12	1.411,20
12	50	Un.	Braçadeira aparelho de pressão	TK	23,04	1.152,00
13	20	PÇ	Cabeça montada de Alta Rotação	KAVO	387,10	7.742,00
14	4	PÇ	Cabeça montada de Baixa Rotação	SCHUSTER	222,60	890,40
15	3	PÇ	Cabeçote compressor	SCHUSTER	934,40	2.803,20
16	1	PÇ	Cabeçote para refletor	KAVO	774,00	774,00
17	10	PÇ	Cabo de alimentação	CRISTOFOLI	81,00	810,00
18	1	PÇ	Cabo do raio-X odontológico	PROCION	670,00	670,00
19	1	Un.	Cabo paciente para eletro	EMAI	390,10	390,10
20	1	PÇ	Cabo para oxímetro	EMAI	564,00	564,00
21	1	PÇ	Caneta do bisturi	EMAI	318,51	318,51
22	10	TB	Cano de cobre para rede de ar e oxigênio	PROTEC	67,40	674,00
23	5	Un.	Chave comutadora	LUKMA	75,62	378,10
24	5	PÇ	Chave Liga Desliga 10 Amperes	LUKMA	39,75	198,75
25	1	PÇ	Chave fim de curso	LUKMA	108,75	108,75
26	6	PÇ	Chicote de Aço Flexível P/ Central de Oxigênio	PROTEC	195,70	1.174,20
27	1	PÇ	Central de Ar Comprimido 2x2	PROTEC	2.096,90	2.096,90
28	1	PÇ	Central de Oxigênio 2x2	PROTEC	2.060,94	2.060,94
29	2	PÇ	Circuito Eletrônico Lavadora Industrial	SUZUKI	1.466,08	2.932,16
30	2	PÇ	Circuito Eletrônico Secadora Industrial	SUZUKI	1.700,00	3.400,00
31	2	PÇ	Circuito Eletrônico Centrifuga Industrial	SUZUKI	1.395,50	2.791,00
32	2	PÇ	Circuito Eletrônico Calandra Industrial	SUZUKI	1.400,00	2.800,00
33	6	PÇ	Circuito Eletrônico Autoclave Odontológico	CRISTOFOLI	854,94	5.129,64
34	2	PÇ	Circuito Eletrônico Autoclave Hospitalar	SERCON	2.175,30	4.350,60
35	2	PÇ	Circuito Eletrônico Incubadora	FANEM	2.955,00	5.910,00
36	2	PÇ	Circuito Eletrônico Monitor Cardíaco	EMAI	2.582,59	5.165,18
37	2	PÇ	Circuito Eletrônico Desfibrilador	EMAI	2.174,00	4.348,00
38	2	PÇ	Circuito Eletrônico Raio-X	PROCION	5.566,40	11.132,80
39	1	PÇ	Comando do ultra som	PHILIPS	3.290,99	3.290,99
40	1	PÇ	Comando raios-X odontológico	PROCION	914,85	914,85
41	1	PÇ	Compressor do aspirador cirúrgico	KSS	460,99	460,99
42	2	PÇ	Contra ângulo odontológico	KAVO	516,00	1.032,00
43	10	PÇ	Correia para compressor	GATES	64,55	645,50
44	4	Un.	Cristal detector fetal	MEDPEJ	94,00	376,00
45	4	PÇ	Cuba para autoclave	CRISTOFOLI	858,00	3.432,00
46	1	PÇ	Diafragma do aspirador	KSS	188,65	188,65
47	10	PÇ	Dreno Automático completo para compressor	SCHUSTER	273,40	2.734,00
48	2	PÇ	Dreno Automático completo Máquina de Lavar	SUZUKI	1.341,62	2.683,24
49	4	FR	Eletrodo de nível	SERCON	400,00	1.600,00
50	2	PÇ	Espelho para refletor	KAVO	190,00	380,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

51	6	Un.	Estofamento do mocho	KAVO	110,00	660,00
52	3	Un.	Estofamento para cadeira	KAVO	767,98	2.303,94
53	10	PÇ	Fusível	PHILIPS	8,82	88,20
54	6	PÇ	Guarnição para autoclave	CRISTOFOLI	393,00	2.358,00
55	1	PÇ	Haste Balança	FILIZOLA	55,00	55,00
56	2	PÇ	Jogo de clip para eletro	EMAI	229,80	459,60
57	4	JG	Junta de compressor	SCHUSTER	87,60	350,40
58	40	PÇ	Kit Nebulização Oxigênio	PROTEC	11,50	460,00
59	40	PÇ	Kit Nebulização Ar Comprimido	PROTEC	11,50	460,00
60	10	PÇ	Kit Rolamento para Alta Rotação	KAVO	175,00	1.750,00
61	10	PÇ	Kit Rolamento para Baixa Rotação	KAVO	154,60	1.546,00
62	10	PÇ	Kit Rolamento para Micro motor	KAVO	149,40	1.494,00
63	10	Un.	Lâmpada para Refletor	PHILIPS	84,99	849,90
64	10	PÇ	Lâmpada para foco cirúrgico	PHILIPS	84,40	844,00
65	10	PÇ	Lâmpada para otoscópio e laringoscópio	KASTEC	50,00	500,00
66	10	M	Mangueira de ar alta rotação	KASTEC	51,60	516,00
67	10	Un.	Mangueira tripla de equipo odontológico	PROTEC	47,96	479,60
68	1	Un.	Micronebulizador ar comprimido e oxigênio	KAVO	25,80	25,80
69	2	PÇ	Micromotor odontológico	SUPRIDATA	717,00	1.434,00
70	1	PÇ	Nobreak senoidal para Ultra Som	BR	1.748,00	1.748,00
71	10	L	Óleo para compressor	EMAI	20,20	202,00
72	2	PÇ	Pá para desfibrilador	SUZUKI	585,35	1.170,70
73	2	PÇ	Placa de comando Lavadora	SUZUKI	456,40	912,80
74	2	PÇ	Placa de comando Calandra	SUZUKI	439,00	878,00
75	2	PÇ	Placa de comando Secadora	SUZUKI	464,00	928,00
76	2	PÇ	Placa de comando Raios-X	PROCION	1.639,54	3.279,08
77	2	PÇ	Placa de comando Incubadora	FANEM	1.060,00	2.120,00
78	2	PÇ	Placa de comando Oxímetro	EMAI	625,88	1.251,76
79	1	PÇ	Placa de comando Respirador	OXIGEL	1.100,00	1.100,00
80	2	PÇ	Placa de comando Eletro Cardiógrafo	EMAI	540,00	1.080,00
81	2	PÇ	Pedal para bisturi	EMAI	387,00	774,00
82	3	PÇ	Pedal para equipo	KAVO	196,00	588,00
83	1	PÇ	Pedra ágata	FILIZOLA	46,00	46,00
84	6	PÇ	Pistão para compressor a óleo	SCHUSTERL	110,00	660,00
85	40	Un.	Pilha	DURACEL	12,00	480,00
86	10	PÇ	Posto parede de ar comprimido e oxigênio	PROTEC	424,30	4.243,00
87	2	PÇ	Purgador	SERCON	600,00	1.200,00
88	1	PÇ	Refil do filtro	PROTEC	254,00	254,00
89	3	Un.	Resistência com cuba do autoclave 21L odontológica	CRISTOFOLI	1.660,00	4.980,00
90	1	PÇ	Resistência da seladora	CETRO	87,60	87,60
91	10	PÇ	Resistência de otoscópio	PHILIPS	57,60	576,00
92	10	PÇ	Rodízio para mocho	KAVO	15,00	150,00
93	6	PÇ	Rolamento da Polia Intermediária da Lavadora	KOYO	32,00	192,00
94	6	PÇ	Rolamento do Motor da Lavadora	KOYO	24,70	148,20
95	6	PÇ	Rolamento do Cesto da Lavadora	KOYO	200,00	1.200,00
96	4	PÇ	Rolamento do Cabeçote do compressor	KOYO	175,00	700,00
97	4	PÇ	Rolamento do Cesto do Secador	KOYO	200,00	800,00
98	4	PÇ	Rolamento Polia Intermediária da Secadora	KOYO	35,00	140,00
99	2	PÇ	Saída para esgoto odontologia	KAVO	100,00	200,00
100	10	Un.	Selo de segurança autoclave odontológica	CRISTOFOLI	30,00	300,00
101	2	PÇ	Sensor tipo j	INOVA	177,60	355,20
102	10	PÇ	Separador de detrito	KAVO	86,00	860,00
103	10	PÇ	Tampa Alta rotação	KAVO	100,00	1.000,00
104	1	PÇ	Tampa válvula compressor	SCHUSTER	215,50	215,50
105	2	PÇ	Transdutor de Pressão da Autoclave	SERCON	760,00	1.520,00
106	3	PÇ	Transformador do refletor	KAVO	430,00	1.290,00
107	10	PÇ	Umidificador	PROTEC	55,70	557,00
108	10	PÇ	Válvula spray do equipo odontológico	KASTEC	121,60	1.216,00
109	6	PÇ	Válvula solenoide para autoclave	SERCON	513,80	3.082,80
110	300	HR	Prestação de serviços de hora técnica para manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos hospitalares e odontológicos da Secretaria Municipal de Saúde.		115,25	34.572,00

Valor Total do Fornecedor: R\$ 189.122,85 (Cento e oitenta e nove mil cento e vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos).



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Mun. Três Barras do PR

600271

Desclassificações:

- NÃO HOUE.

Inabilitação:

- NÃO HOUE.

Três Barras do Paraná, 13 de julho de 2018.


MARCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro

Três Barras do Paraná, 13 de julho de 2018.

MARCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:
Vanessa Macagnan
Código Identificador:63A77B76**MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ**
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2018.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da habilitação e da classificação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:**JK ASSISTÊNCIA TÉCNICA HOSPITALAR LTDA - ME – CNPJ nº 07.607.217/0001-03****LOTE 01 – PEÇAS E SERVIÇOS**

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	PÇ	Alta rotação	Kavo	655,66	655,66
2	20	PÇ	Angulo com mola	TK	23,04	460,80
3	10	PÇ	Aspirador tipo Venturi ar comprimido e oxigênio	PROTEC	147,00	1.470,00
4	10	PÇ	Auscultador Duplo	TK	46,10	461,00
5	20	PÇ	Auscultador Simples	TK	23,04	460,80
6	1	PÇ	Balancim da balança	FILIZOLA	75,62	75,62
7	30	PÇ	Bateria 9 volts alcalina	DURACEL	17,28	518,40
8	2	Un.	Bateria da lâmpada auxiliar	PHILIPS	510,00	1.020,00
9	2	Un.	Bateria do desfibrilador	FIRST POWER	171,60	343,20
10	2	Un.	Bateria do oxímetro	FIRST POWER	25,32	50,64
11	10	Un.	Bloco suctor	KASTEK	141,12	1.411,20
12	50	Un.	Braçadeira aparelho de pressão	TK	23,04	1.152,00
13	20	PÇ	Cabeça montada de Alta Rotação	KAVO	387,10	7.742,00
14	4	PÇ	Cabeça montada de Baixa Rotação	SCHUSTER	222,60	890,40
15	3	PÇ	Cabeçote compressor	SCHUSTER	934,40	2.803,20
16	1	PÇ	Cabeçote para refletor	KAVO	774,00	774,00
17	10	PÇ	Cabo de alimentação	CRISTOFOLI	81,00	810,00
18	1	PÇ	Cabo do raio-X odontológico	PROCION	670,00	670,00
19	1	Un.	Cabo paciente para eletro	EMAI	390,10	390,10
20	1	PÇ	Cabo para oxímetro	EMAI	564,00	564,00
21	1	PÇ	Caneta do bisturi	EMAI	318,51	318,51
22	10	TB	Cano de cobre para rede de ar e oxigênio	PROTEC	67,40	674,00
23	5	Un.	Chave comutadora	LUKMA	75,62	378,10
24	5	PÇ	Chave Liga Desliga 10 Amperes	LUKMA	39,75	198,75
25	1	PÇ	Chave fim de curso	LUKMA	108,75	108,75
26	6	PÇ	Chicote de Aço Flexível P/ Central de Oxigênio	PROTEC	195,70	1.174,20
27	1	PÇ	Central de Ar Comprimido 2x2	PROTEC	2.096,90	2.096,90
28	1	PÇ	Central de Oxigênio 2x2	PROTEC	2.060,94	2.060,94
29	2	PÇ	Circuito Eletrônico Lavadora Industrial	SUZUKI	1.466,08	2.932,16
30	2	PÇ	Circuito Eletrônico Secadora Industrial	SUZUKI	1.700,00	3.400,00
31	2	PÇ	Circuito Eletrônico Centrífuga Industrial	SUZUKI	1.395,50	2.791,00
32	2	PÇ	Circuito Eletrônico Calandra Industrial	SUZUKI	1.400,00	2.800,00
33	6	PÇ	Circuito Eletrônico Autoclave Odontológico	CRISTOFOLI	854,94	5.129,64
34	2	PÇ	Circuito Eletrônico Autoclave Hospitalar	SERCON	2.175,30	4.350,60
35	2	PÇ	Circuito Eletrônico Incubadora	FANEM	2.955,00	5.910,00
36	2	PÇ	Circuito Eletrônico Monitor Cardíaco	EMAI	2.582,59	5.165,18
37	2	PÇ	Circuito Eletrônico Desfibrilador	EMAI	2.174,00	4.348,00
38	2	PÇ	Circuito Eletrônico Raio-X	PROCION	5.566,40	11.132,80
39	1	PÇ	Comando do ultra som	PHILIPS	3.290,99	3.290,99
40	1	PÇ	Comando raios-X odontológico	PROCION	914,85	914,85
41	1	PÇ	Compressor do aspirador cirúrgico	KSS	460,99	460,99
42	2	PÇ	Contra ângulo odontológico	KAVO	516,00	1.032,00
43	10	PÇ	Correia para compressor	GATES	64,55	645,50
44	4	Un.	Cristal detector fetal	MEDPEJ	94,00	376,00
45	4	PÇ	Cuba para autoclave	CRISTOFOLI	858,00	3.432,00
46	1	PÇ	Diafragma do aspirador	KSS	188,65	188,65
47	10	PÇ	Dreno Automático completo para compressor	SCHUSTER	273,40	2.734,00
48	2	PÇ	Dreno Automático completo Máquina de Lavar	SUZUKI	1.341,62	2.683,24
49	4	FR	Eletrodo de nível	SERCON	400,00	1.600,00
50	2	PÇ	Espelho para refletor	KAVO	190,00	380,00
51	6	Un.	Estofamento do mocho	KAVO	110,00	660,00
52	3	Un.	Estofamento para cadeira	KAVO	767,98	2.303,94
53	10	PÇ	Fusível	PHILIPS	8,82	88,20
54	6	PÇ	Guarnição para autoclave	CRISTOFOLI	393,00	2.358,00
55	1	PÇ	Haste Balança	FILIZOLA	55,00	55,00
56	2	PÇ	Jogo de clip para eletro	EMAI	229,80	459,60
57	4	JG	Junta de compressor	SCHUSTER	87,60	350,40
58	40	PÇ	Kit Nebulização Oxigênio	PROTEC	11,50	460,00
59	40	PÇ	Kit Nebulização Ar Comprimido	PROTEC	11,50	460,00
60	10	PÇ	Kit Rolamento para Alta Rotação	KAVO	175,00	1.750,00
61	10	PÇ	Kit Rolamento para Baixa Rotação	KAVO	154,60	1.546,00
62	10	PÇ	Kit Rolamento para Micro motor	KAVO	149,40	1.494,00
63	10	Un.	Lâmpada para Refletor	PHILIPS	84,99	849,90
64	10	PÇ	Lâmpada para foco cirúrgico	PHILIPS	84,40	844,00

65	10	PÇ	Lâmpada para otoscópio e laringoscópio	KASTEK	50,00	500,00
66	10	M	Mangueira de ar alta rotação	KASTEK	51,60	516,00
67	10	Un.	Mangueira tripla de equipo odontológico	PROTEC	47,96	479,60
68	1	Un.	Micronebulizador ar comprimido e oxigênio	KAVO	25,80	25,80
69	2	PÇ	Micromotor odontológico	SUPRIDATA	717,00	1.434,00
70	1	PÇ	Nobreak senoidal para Ultra Som	BR	1.748,00	1.748,00
71	10	L	Óleo para compressor	EMAI	20,20	202,00
72	2	PÇ	Pá para desfibrilador	SUZUKI	585,35	1.170,70
73	2	PÇ	Placa de comando Lavadora	SUZUKI	456,40	912,80
74	2	PÇ	Placa de comando Calandra	SUZUKI	439,00	878,00
75	2	PÇ	Placa de comando Secadora	SUZUKI	464,00	928,00
76	2	PÇ	Placa de comando Raios-X	PROCION	1.639,54	3.279,08
77	2	PÇ	Placa de comando Incubadora	FANEM	1.060,00	2.120,00
78	2	PÇ	Placa de comando Oxímetro	EMAI	625,88	1.251,76
79	1	PÇ	Placa de comando Respirador	OXIGEL	1.100,00	1.100,00
80	2	PÇ	Placa de comando Eletro Cardiógrafo	EMAI	540,00	1.080,00
81	2	PÇ	Pedal para bisturi	EMAI	387,00	774,00
82	3	PÇ	Pedal para equipo	KAVO	196,00	588,00
83	1	PÇ	Pedra ágata	FILIZOLA	46,00	46,00
84	6	PÇ	Pistão para compressor a óleo	SCHUSTERL	110,00	660,00
85	40	Un.	Pilha	DURACEL	12,00	480,00
86	10	PÇ	Posto parede de ar comprimido e oxigênio	PROTEC	424,30	4.243,00
87	2	PÇ	Purgador	SERCON	600,00	1.200,00
88	1	PÇ	Refil do filtro	PROTEC	254,00	254,00
89	3	Un.	Resistência com cuba do autoclave 21L odontológica	CRISTOFOLI	1.660,00	4.980,00
90	1	PÇ	Resistência da seladora	CETRO	87,60	87,60
91	10	PÇ	Resistência de otoscópio	PHILIPS	57,60	576,00
92	10	PÇ	Rodízio para mocho	KAVO	15,00	150,00
93	6	PÇ	Rolamento da Polia Intermediária da Lavadora	KOYO	32,00	192,00
94	6	PÇ	Rolamento do Motor da Lavadora	KOYO	24,70	148,20
95	6	PÇ	Rolamento do Cesto da Lavadora	KOYO	200,00	1.200,00
96	4	PÇ	Rolamento do Cabeçote do compressor	KOYO	175,00	700,00
97	4	PÇ	Rolamento do Cesto do Secador	KOYO	200,00	800,00
98	4	PÇ	Rolamento Polia Intermediária da Secadora	KOYO	35,00	140,00
99	2	PÇ	Sakla para esgoto odontologia	KAVO	100,00	200,00
100	10	Un.	Selo de segurança autoclave odontológica	CRISTOFOLI	30,00	300,00
101	2	PÇ	Sensor tipo j	INOVA	177,60	355,20
102	10	PÇ	Separador de detrito	KAVO	86,00	860,00
103	10	PÇ	Tampa Alta rotação	KAVO	100,00	1.000,00
104	1	PÇ	Tampa válvula compressor	SCHUSTER	215,50	215,50
105	2	PÇ	Transdutor de Pressão da Autoclave	SERCON	760,00	1.520,00
106	3	PÇ	Transformador do refletor	KAVO	430,00	1.290,00
107	10	PÇ	Umidificador	PROTEC	55,70	557,00
108	10	PÇ	Válvula spray do equipo odontológico	KASTEK	121,60	1.216,00
109	6	PÇ	Válvula solenoide para autoclave	SERCON	513,80	3.082,80
110	300	HR	Prestação de serviços de hora técnica para manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos hospitalares e odontológicos da Secretaria Municipal de Saúde.		115,25	34.572,00

Valor Total do Fornecedor: R\$ 189.122,85 (Cento e oitenta e nove mil cento e vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos).

Desclassificações:

NÃO HOUE.

Inabilitação:

NÃO HOUE.

Três Barras do Paraná, 13 de julho de 2018.

MARCIO JOSÉ CARLOS

Pregoeiro

Publicado por:
Vanessa Macagnan
Código Identificador:FA85381A

O PLANETA AGRADECE

AO PUBLICAR NO DIÁRIO DOS MUNICÍPIOS
O GOVERNO POUPA O DESMATAMENTO E
DIMINUI O CONSUMO DE PAPEL.

PARA INFORMAÇÕES
41. 3223.5733
diariooficial@amp.org.br



AMP
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ